Постановление от 18.05.2020 № 1339
Об  утверждении Положения об
оплате труда руководителей,
их заместителей и главных
бухгалтеров  муниципальных

унитарных  предприятий

(муниципальных предприятий)
городского округа Щёлково
Московской области

В соответствии со статьями 135, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 28.12.2016   № 1005/44 «О мерах повышения эффективности организации финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных предприятий) и хозяйственных обществ, в которых муниципальному образованию принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат голосования при принятии решения собственников (учредителей)»                     (с изменениями от 27.03.2020 № 145/7),  статьёй  35 Устава  городского округа Щёлково, Администрация  городского округа Щёлково  постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров  муниципальных  унитарных предприятий (муниципальных предприятий)  городского округа Щёлково   Московской области.

2. Признать   утратившим   силу    постановление   Администрации городского округа Щёлково от 07.11.2019 № 4627 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей  муниципальных  унитарных предприятий (муниципальных предприятий)  городского округа Щёлково   Московской области».

3. Настоящее         постановление          подлежит          опубликованию   в общественно-политической газете городского округа Щёлково «Время»            и  размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.
Временно  исполняющий
полномочия Главы                                                                                                  городского округа Щёлково                                                                 А.А. Булгаков